ささいいたたまま地地域域連連携携 NNeettWWoorrkk～～緩緩和和ケケアア編編～～
謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。下記の内容にて

「さいたま地域連携 NetWork」の講演会を WEB にて開催いたします。ご多忙中とは存じますが、

ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：令和 7年 2月 6日（木）18時 50分～20時 30分

形式：ZOOMにて WEB配信(事前登録制)

【製品説明】 18時 50分～ 久光製薬株式会社 「ジクトルテープ 75mgについて」

【開会のご挨拶】 サン＆グリーン薬局 だいたくぼ 管理薬剤師 向後 佑希 先生

【講演Ⅰ】 19 時 00分～19 時 30 分

座長 サン＆グリーン薬局 だいたくぼ         管理薬剤師 向後 佑希 先生

演題 「がん相談支援センターを知っていますか

-がん相談の現場から薬剤師へ期待すること-」

演者 社会医療法人さいたま市民医療センター 患者支援センター

医療ソーシャルワーカー 河村 愛子 先生

【講演Ⅱ】 19 時 30分～20 時 00 分

座長 社会医療法人さいたま市民医療センター 薬剤科     芝﨑 由美子 先生

演題 「在宅における薬剤師とケアマネジャーの連携について

～事例を通して考える～」

演者 公益社団法人 埼玉県看護協会

与野訪問看護ステーション居宅 主任介護支援専門員 小林 美由記 先生

【ディスカッション】 20 時 00 分～20 時 30 分

【閉会のご挨拶】 社会医療法人さいたま市民医療センター 薬剤科 芝﨑 由美子 先生

■日本緩和医療薬学会・緩和薬物療法認定薬剤師認定単位(1単位)申請中

共催 さいたま市薬剤師会/久光製薬株式会社

【事前登録方法】

1. ミーティングアプリ「ZOOM」をインストールしてください

2. 下記 URL にアクセス、もしくは添付の二次元コードを読み取ってください

3. 表示される画面にて、下記をご入力のうえお申し込みください。

① ご氏名

② E-mail アドレス

③ 市区郡

④ ご施設名

⑤ 日本緩和医療薬学会・緩和薬物療法認定薬剤師認定単位 会員番号（単位取得ご希望の方のみ）

⑥ 演者へのご質問、ディスカッションのテーマなど、ご要望がございましたらご記入ください

⑦ 担当 MRへのメールアドレス共有可否

【ＵＲＬ】

https://us02web.zoom.us/j/86249014353?pwd=eORvztkBxqmh1Qwow42TPVQ6W7Pkz4.1

ミーティング ID: 862 4901 4353

パスコード: 512753

【二次元コード】

【ご参加にあたってのお願い】

 ご視聴中は、マイクを「ミュート」にしてご参加ください

 通信環境により上手く視聴出来ない恐れがございます

 予期せぬ事態（通信環境等）により、会が中断してしまう可能性がございます

 著作権法に基づき、スライドの撮影、転用はご遠慮ください

 認定単位は受講確認後、LMSでの単位発行となります。詳細は学会 HPを参照してください

 入退室記録、視聴時間により参加を確認します。入退室が繰り返された場合は無効とします

 ログイン時の氏名と施設名が申し込み時と異なる場合は単位申請ができません

＊お問い合わせ先 久光製薬株式会社 伊藤 070-3605-6818 Koya_Ito@hisamitsu.co.jo

https://us02web.zoom.us/j/86249014353?pwd=eORvztkBxqmh1Qwow42TPVQ6W7Pkz4.1
mailto:Koya_Ito@hisamitsu.co.jo